Descripción: CAMBIO de cubierta Juzgado de Circuito de San Carlos Centro. APERTURA: Día 17 de
mayo de 2024 a las 10:30 hs. - Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe -
San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe. MONTO IMPUTADO: $ 53.507.928,84 (pesos cincuenta y tres
millones quinientos siete mil novecientos veintiocho con ochenta y cuatro centavos). VALOR DEL
PLIEGO: $ 21.404,00 (pesos veintiún mil cuatrocientos cuatro).

Fecha de apertura: 2024-05-17 10:30

Presupuesto oficial: 53.507.928,84

Presupuesto oficial moneda: pesos